令和５年１２月吉日
会員　各位
東大和市商工会
会長　高橋　章
「２０２４東大和市商工会 新春賀詞交歓会」のご案内
謹啓　寒冷の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　平素は、商工会の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記「2024東大和市商工会 新春賀詞交歓会」を下記のとおり開催いた
しますので、ご多用とは存じますがご臨席賜りますよう、ご案内申し上げます。

謹白
記

開催日時　  ２０２４年 １月１２日 (金)　 １８：００～２０：００
会　　場　　中小企業大学校　東京校　交流室　 東大和市桜が丘2-137-5
会　　費　　３,０００円（当日会場受付にて申し受けます）
1 お車でのお越しはご遠慮いただきたくお願い申し上げます。
（駐車場の完備がございません）
2 2024新春講演会（16:00～）にもあわせて、是非ご出席をお願いいたします。
＊詳細は別紙チラシをご参照ください。
3 スケジュール　18:00　開会の辞
会長挨拶
来賓祝辞
来賓紹介
18:45  乾杯・情報交換（ご歓談）

20:00　閉会の辞
お申込　　以下にご記入の上 2023年12月20日(水)までに FAXまたは直接窓口へ
お願いいたします

ＦＡＸ　０４２－５６２－１５３０（担当：田頭）

新春賀詞交歓会「出席連絡票」＊新春講演会は別紙チラシからお申し込みください

事業所名

　　　　　　　　　氏　　名